РЕШЕНИЕ № 20/10

от 16  мая  2013 года
Рассмотрение результатов публичных
слушаний по проекту «Схема теплоснабжения
в административных границах городского округа
ЗАТО Свободный на период до 2027 года»
          Рассмотрев рекомендации, утвержденные решением № 1 собрания участников публичных слушаний от 25.04.2013 года по проекту «Схема теплоснабжения в административных границах городского округа ЗАТО Свободный на период до 2027 года», в соответствии с пп.4 п.2 ст. 22    Устава городского округа, Положением «О публичных слушаниях на территории городского округа ЗАТО Свободный», утвержденным решением поселковой Думы от 14 ноября 2005 года        № 34/7 и ст. 13 Регламента Думы,  Дума городского округа

РЕШИЛА:

1.   Принять следующие рекомендации Думе городского округа ЗАТО Свободный:

            1)   Проект  «Схема теплоснабжения в административных границах городского округа    ЗАТО Свободный на период до 2027 года» вынести на утверждение в Думу городского округа.
2)   Проект  «Схема теплоснабжения в административных границах городского округа    ЗАТО Свободный на период до 2027 года», опубликованный в газете «Свободные вести»  от 29.03.2013 года № 13 (429), оставить без изменений.

2.   Решение опубликовать в газете «Свободные вести».

            3.   Решение вступает в силу на следующий день после опубликования в газете «Свободные вести».
            4.   Контроль за исполнением настоящего решения  возложить на заместителя председателя Думы городского округа Чазова В.А.

Глава городского  округа

ЗАТО  Свободный

                                       В.В. МЕЛЬНИКОВ